寸法 Φ250×375 mm
重量 1.2 Kg
口金 E39
入力電圧 100～220 Vac
入力周波数 50/60 Hz
消費電力 36 W
全光束 4600 lm
EMC試験 CISPR15
色温度 2200 K
演色性 80 Ra
配光角 200 °
設計寿命 50,000 Hr
動作温度 -30～50 ℃
防水・防塵性能 IP66
入力電圧 100Vac 200Vac
入力電流 0.36 A 0.18 A
Model：BL36-2200K-E39
（電源内蔵型）
株式会社名古屋ライテック
2025.2.20
落下防止ワイヤー付属
SUS STEEL WIRE ASSY  1.5m x 2
カラビナ付き
製品仕様
承認図